
АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Управление образования
Администрации Суксунского городского округа Пермского края

ПРИКАЗ
от 02 февраля 2022 года № 31
п.

Суксун

О приостановлении учебного 
процесса в очном формате в 
образовательных организациях 
Суксунского городского округа

В соответствии с Предписанием Главного государственного санитарного 
врача по городскому округу ЗАТО Звездный, Суксунскому городскому округу, 
Березовскому, Кишертскому, Кунгурскому, Ординскому муниципальным 
округам, Пермскому муниципальному району Пермского края, 
Индустриальному району г. Перми от 02.02.2022 № 1 «Об ограничительных 
мероприятиях, направленных на предотвращение заболеваемости гриппом и 
острыми респираторными инфекциями (ОРИ) в Суксунском городском 
округе», в целях стабилизации санитарно - эпидемиологической обстановки, 
предотвращения угрозы дальнейшего распространения заболеваний,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить учебный процесс в очном формате в 

образовательных организациях Суксунского городского округа 
(общеобразовательные организации, организации дополнительного 
образования) с 03.02.2022 по 09.02.2022.

2. Рекомендовать руководителям образовательных организации 
Суксунского городского округа, указанным в пункте 1 настоящего приказа, 
обеспечить реализацию образовательных программ с использованием 
различных образовательных технологий, в том числе дистанционные 
образовательные технологии, электронное обучение.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Е.В. Стахеева


